τῷ χρόνῳ. Τυχόν, Forsitan, Dem. 527, 15. Ποῖα
 γὰρ πρόφασις, τίς ἀνθρωπίνη καὶ μετρία σκῆψις φανεῖ-
 ται τῶν πεπραγμένων αὐτῷ ; ὀργή, ἢ Δία ; καὶ γὰρ
 τοῦτο, τυχόν, λέξει.” Seager. Mss. Vide Fischer.
 Ind. Æschin. Dial. Socr., Valck. Schol. in N. T. 1,
 185. 257. 2, 533. Ἄν οὕτω τύχη, Schæf. Meletem.
 Cr. in Dionys. H. 24. “ Τυχέω, Scopum attingo,
 Quint. Sm. 10, 123. οἰσφῶ. Τετύχηκα, Od. K. 88.
 (II. P. 748.) Joseph. 674, 42. Diod. S. 2, 633.”
 Wakef. Mss.]

Τεῦξις, ἢ, Adeptio, Consecutio, Synes. Ep. 140.
 Τοῦτ' ἔστω σοι κανὼν καὶ κριτήριον τῶν πρώτων τῆς
 τεύξεως, Argumentum adeptionis primarum virtutum,
 [Arrian. Epict. 2, 5.]

Τευκτικός, Consequendi s. Adipiscendi vim habens,
 Qui assequi et adipisci potest, Aristot. Ἡ γὰρ τοι-
 αῦτη ὀρθότης βουλῆς, εὐβουλία, ἢ ἀγαθοῦ τευκτική.
 Quo sensu et στοχαστικὴ dicitur.

[* Τευκτός, Consecutus s. Consequendus, unde]
 Ἄτευκτος, Qui consecutus non est. Nisi dicatur de
 re passive. Hes. vero ἀτεύκτου exp. non solum ἀτε-
 πάφου, verum etiam ἀτερπούς : forsitan quoniam τῶν
 ἀτερπῶν καὶ λυπηρῶν τεύξασθαι οὐδεὶς ἐπιθυμεῖ. “ Ἄ-
 τευτος autem pro Injucundus nescio unde affe-
 rant VV. LL.” Ἄτευκτέω, Non attingo, assequor,
 Aberro, i. q. ἀποτυγχάνω, teste Suida, qui cum gen.
 construi ait. [“ Ad Plut. Mor. 1, 938(=8, 243.)”
 Schæf. Mss., ad Dionys. H. de C. VV. 270: Apollon.
 Synt. p. 57. Bekk. * “ Ἄτευξια, Dionys. Areop. 212.
 213. 261.” Kall. Mss. Etym. M. 639, 52. Conf. c.
 ἀταξία, Apollon. Synt. 56.]

Ἄντιτυγχάνω, Vicissim adipiscor, assequor, con-
 sequor, nanciscor. Ac sicut τυγχάνω præter gen.
 aliquando habet παρὰ cum gen., ita et hoc, veluti in
 hoc hemistichio, Τοῖων ἀντιτύχοιμι θεῶν πάρα, Talia
 vicissim consequar a diis, Talia consequar pro mer-
 cede. [Theogn. 642. Simonid. Fr. 56. Hippocr. p.
 379, 19. Occurro, Incido in, Polyb. 15, 16, 6.
 Pind. N. 7, 62. Thuc. 6, 87. “ Hermocreon 1.
 Epigr. adesp. 475.” Schæf. Mss. I. q. ἐντυγχάνω,
 Hippocr. 379.]

Ἄποτυγχάνω, Oppositum est verbo τυγχάνω. Si-
 cut enim τυγχάνειν dicitur qui attingit scopum, ita
 ἀποτυγχάνειν τοῦ σκοποῦ is, qui ab eo aberrat, nec
 eum assequitur s. attingit, ap. Aristot. Eth. 2. Sed
 et alius rei ἀποτυγχάνει aliquis, cum ejus compos
 non fit, s. ea non potitur, Plut. Σικελίας ἀποτυχῶν,
 Cum Sicilia potiri non posset, Frustratus spe po-
 tiundæ Siciliae, ut Dem. quoque dixit ἀποτυγχάνειν
 τῆς ἐλπίδος, Frustrari spe. Idem Dem. (295.) Ἄπο-
 τυχεῖν δοκεῖ τῶν πραγμάτων, Frustratus esse videtur
 spe prospere rem gerendi. Nisi malis, Amisisse
 occasionem rei feliciter gerendæ. Certe κατορθοῦν,
 Feliciter rem gerere et ex animi sententia conficere,
 et ἀποτυγχάνειν inter se opponuntur, cum ap. alios
 tum ap. Eund. (155.) Μᾶλλον ἀχθεσθαι τῶν στρατη-
 γῶν καὶ τῶν ἡγεμόνων τοῖς ἄξιον ἐπαίνοιο τι πράξασιν ἢ
 τοῖς ἴλλω ἀποτυχοῦσι. Et Æschin. (66.) Οὐ γὰρ τὸ
 δυστυχεῖν κατὰ πόλεμον, μέγιστόν ἐστι κακόν, ἀλλ'
 ὅταν τις πρὸς ἀνταγωνιστῆς ἀναξίλους ἑαυτοῦ διακινδύ-
 νειων ἀποτύχη, διπλασίαν εἰκὸς εἶναι τὴν συμφορὰν.
 Sic et aleatores dicuntur ἀποτυχεῖν, cum spei suæ
 compotes non fiunt, sed a fortuna falluntur ac fru-
 strantur : de quibus Xen. Ἑλλ. 6, (3, 6.) Θῆτινες αὖ
 εἰν ἔν τι ἀποτύχῃσι, περὶ διπλασίων κυβεύουσι. Ubi
 etiam nota diversum constr. genus. Sed et θεοῦ
 ἀποτυγχάνειν aliquis dicitur, cum ab eo frustratur
 nec spei suæ compos fit. Synes. Ep. 57. Οὐκ εἰωθῶς
 ἀποτυγχάνειν ἐν ἰκεσίαις Θεοῦ, νῦν πρῶτον οἶδα μάτην
 εὐξάμενος, Non solitus frustrari spe mea et repulsam
 ferre a Deo in precibus. Pro quo dicit Ἄποτυγχά-
 νειν εὐμενοῦς τοῦ Θεοῦ, 43. Eis τὸ τυγχάνειν τε καὶ
 ἀποτυγχάνειν εὐμενοῦς τοῦ Θεοῦ, Ut deo aut præsentē
 aut adverso utantur. Idem simpliciter pro Non
 assequi accepit, 32. Ἐφν καὶ τέθραπται κακῶς, καὶ
 ἀγωγῆς οὐκ ἀπέτυχεν ἀξίας ἢ φύσις, Nec non assecuta
 est, Nec non caret. || Ponitur etiam pro Perdo,
 Amitto, i. q. ἀποβάλλω, Xen. K. II. 1, (6, 19.) Διὰ
 ταῦτα ὦν εἶχον καὶ ἀπέτυχον. “ Ἀποθύκειν, Hes.
 “ affert pro ἀποτυγχάνειν : quod Ionicam habet

“commutationem tenuis et aspiratæ pro ἀποτύχειν
 “s. ἀποτυχεῖν, Non adipisci s. assequi, Destitui,
 “Frustrari.” || Pass. Ἀποτυγχάνομαι, Frustror, Voti
 compos non fio, Non evenit mihi ut sperabam, Res
 mihi ex animi sententia non succedit. Sed in præ-
 potius usurpatur. Unde ἀποτετευγμένος, pro Fru-
 stratus, Cui male successit: ita ut idem sit cum
 ἀποτυγχάνω. Præsertim vero res aliqua ἀποτυγχά-
 νεσθαι dicitur, Quæ præter animi sententiam evenit,
 Quæ non e voto succedit, præter spem cadit. In qua
 signif. frequens Luciano esse traditur. Diosc. certe
 τὸ ἀποτετευγμένον dixit Quod voto non respondit, 5,
 8. [“Philem. Fr. p. 354. Οὐκ ἔστ’ ἀποτυχεῖν, Vitare
 non licet.” Schleusn. Mss. “Ad Lucian. 1, 568.
 ad Diod. S. 1, 117. 2, 165. ad Xen. Mem. 4, 2, 28.
 Valck. Phæn. p. 79. Anton. Lib. 262. Verh., Fi-
 scher. ad Palæph. 189. Abresch. Lectt. Aristæm.
 140. 231. 244. ad Charit. 233. 311. Wyttenb. ad
 Plut. 1, 469. Sine subst., ad Diod. S. 1, 117.
 Tyrwh. ad Aristot. 144.” Schæf. Mss. Ἀποτέ-
 τευχε, Lobeck. Phryn. 395. in v. Τεύχω citatus.]
 Ἀποτυχόντως, Præter votum, Bud. [* “Ἀποτετευ-
 γμένως, Infeliciter, Sine successu, Orig. c. Cels. 4.
 p. 198.” Seager. Mss.] ET Ἀπότευξις, ἡ, Repulsa,
 Sinister et infelix successus, Cum quis voti sui com-
 pos non fit, Plut. Galba, Σὺν ὀργῇ τῆς ἐλπίδος τὴν
 ἀπότευξιν φέροντος, Indignantis quod spe sua frustra-
 tus esset: Symp. 7, 10. Σφάλματα οὐκ οἰκτρὰ καὶ τρα-
 γικὰ καὶ μεγάλας ἀποτεύξεις ἔχοντα. Dicitur enim ἐν
 σφάλμασιν aliquis ἀποτυγχάνειν. [Gl. Offensatio.
 Æschin. Dial. Socr. 3, 12.] Ipsa autem res, quæ male
 et præter animi sententiam successit, DICITUR Ἀπό-
 τευγμα, i. fere q. σφάλμα et πταῖσμα, s. ἀμάρτημα,
 Plut. (7, 832.) Τὰ δὲ ἀποτεύγματα, οὐκ ὦν ἀποτεύγματα,
 ἀτυχήματα; et Cic. ad Att. 9, 21. Nihil tibi opus est
 illud a Trabea; sed potius ἀπότευγμα meum: ad Qu.
 Fr. 2, 3. Ἀπότευγμα formido; addo etiam malevo-
 lentiam hominum. Quibus in II. ἀπότευξις et ἀπότευ-
 γμα idem propemodum sunt. [“Ind. ad Diod. S.
 Alciph. 128. Wyttenb. ad Plut. 1, 469.” Schæf.
 Mss. * Ἀπότευκτος, nnde * “Ἀποτευκτέω, i. q. ἀτευ-
 κτέω, Phot. Lex. c. 262. Οὐκ ἀποτευκθήσεις· οὐκ ἀπο-
 τεύξῃ· λέγουσι καὶ οὐκ ἀτυχήσεις.” Schæf. ad Dionys.
 H. de C. VV. 271. “Ἀποτευκτεῖν, quod Schæferi ad-
 monitu in Lexica receptum est, mihi non satis tutum
 videtur. Apud Phot. certe οὐκ ἀποτευκθήσεις; οὐκ ἀπο-
 τεύξῃ; et quod sequitur: οὐκ * ἀποψάλακτος, οὐκ ἀκρό-
 τητος, scribere præstat οὐκ ἀτευκθήσεις, οὐκ ἀψάλα-
 κτος. Hoc postremum apparet ex Aristoph. loco,
 unde Glossa deprompta est, Lys. 275., prius et ordo
 literarum et interior ratio commendat.” Lobeck.
 Add. ad Phryn. p. 395. * “Ἀναπότευκτος, (Non
 fulsus propositi,) Arrian. Epict. 1, 4. 2, 8, 23. 3, 12.
 4, 1, 6.” Kali. Mss.] Ἀποτευκτικός, Qui solet ἀπο-
 τυγχάνειν, i. q. ἀμαρτητικός, et ὁ μὴ κατορθωτικός.
 Diciturque ἀποτευκτικὸν s. ἀποτετευγμένον φάρμακον,
 Quod infelix esse et successu carere compertum est:
 cui opp. ἐπιτευκτικὸν ap. Gal. τῶν κ. Τόπ. 4.
 [* “Ἀποτευκτικός, Arrian. in Epict. 4, 10.” Kall.
 Mss.] Præterea INDE [* Ἀποτυχέω, unde] Ἀποτύ-
 χημα ET Ἀποτυχία, i. significantia q. ἀπότευγμα et
 ἀπότευξις, Spei frustratio, Infelix successus, Infortu-
 nium, etiam Repulsa: cum sc. aliquis non assequit-
 ur id ad quod aspirabat, sed ἀποτυγχάνει. Quibus
 opp. ἐπιτευξις, et ἐπιτυχία. [Ἀποτυχία, Diod. S. 4.
 p. 173, 9. Polyb. 5, 98, 9. * Ἀποτυχίς, Porphi.
 Epist. ad Anebon. ap. Theodoret. Therap. 48, 31.
 Ἀπὸ ἐμψύχων ἀποτυχεῖς εἶναι δεῖ, al. ἀποχῆς, ἀπεχο-
 μένους, ἀπεχεῖς, ἀπόχους. Vide Schn. Lex. Suppl.]
 [* “Διατυγχάνω, ad Diod. S. 2, 308. Abresch.
 Lectt. Aristæm. 244.” Schæf. Mss. “Hes. v. Δια-
 μαρτάνει, Abresch. ad Aristæm. in Suppl. Not. 45.
 * Διατυχέω, cf. Eund. ibid. 2, 10.” Boiss. Mss.]
 Ἐκτυγχάνω, Assequor. Unde PARTICIP. Ἐκτυ-
 χών, Assecutus. Affertur enim e Greg. Naz. Θεὸς
 ἀπλοῦν καὶ ἀσώματον ἐκ φύσεως ἐκτυχών, pro Deus
 qui a natura obtinuit ut simplex sit et sine corpore.
 Videndum tamen ne ἀπλοῦν et ἀσώματον nominativi
 potius casus sint, et ἐκτυχάνω accipiatur pro Sum,
 Existo.

Ἐκτυγχάνω, Incido, Occurro. Unde οἱ ἐκτυγχά-

novtes dicuntur Qui in nos incidunt, In quos nos
 fortefortuna incidimus, Qui nobis occurrunt et ob-
 viam fiunt. Herodian. 3, (3, 5.) Φονεύειν τὸν ἐκτυ-
 χάνοντα κελύσας; Occidere obvium quemque, 4,
 (6, 12.) Ἀφειδῶς τοὺς ἐκτυγχάνοντας ἀνήρουν, Passim
 ut in quemque inciderant, occidebant, Athen. (516.)
 de Lydorum mulieribus, Ἀφροί οὐσαι τοῖς ἐκτυχούσι,
 Expositæ obviis, s. quibuslibet. Sic Plut. adv. Co-
 lot. Ὁ προστυχῶν τὸν ἐκτυγχάνοντα μονοῦ κατέδετα.
 Idem cum dat., de Def. Orac. Ψυχαὶ ψυχαῖς ἐκτυγχά-
 νουσαι, Animi in animos incidentes, ut et Thuc. 2,
 (39.) Τῇ δυνάμει ἡμῶν οὐδεὶς πω πολέμιος ἐνέτυχε,
 Nostris copiis nullus dum hostis occurrit. Ab eod.
 Thuc. καιρὸς dicitur ἐκτυγχάνειν, cum nobis occurrit,
 s. se nobis offert, ut l. eod. (43.) p. 62. Ἡ δόξα αὐ-
 τῶν παρὰ τῷ ἐκτυχόντι αἰεὶ καὶ λόγον καὶ ἔργον καιρῷ
 αἰείμητος καταλείπεται, Quoties occasio vel dicendi
 vel agendi sese offert. Quibus in II. videmus ἐκτυ-
 χάνειν Fortuiti occursum signif. habere. || Interdum
 signif. etiam Invenio, habens et tunc Fortuitæ in-
 ventionis signif., veluti cum quis domum reversus
 dicitur ἐκτυγχάνειν γράμμασιν, i. e. Offendere forte-
 fortuna literas ad se missas. Synes. Ep. 54. Ἐκείσε
 γὰρ ἐντευξόμεθα ταῖς ἐπιστολαῖς, Illic enim invenie-
 mus tuas literas. Quo pertinet, quod e Xen. affer-
 tur, (Ἀπ. 1, 6, 9.) Ὁ τοῖς ῥήστοις ἐκτυγχάνειν ἀρκούν-
 τως χρώμενος, pro Qui rebus inventu facillimis et
 maxime parabilibus utitur moderate. Ubi etiam
 nota dici aliquem rei alicui ἐκτυγχάνειν, quam inve-
 nit et quæ se ei veluti offert. || Non amplius vero
 fortuiti casus signif. ei inest, cum signif. Adeo, Con-
 venio, Alloquor. Plut. Fabio, Ἐκτυγχάνων πρὸς αὐτὸν,
 Eum adiens et conveniens. Idem alibi, Τοῖς πρέσβε-
 σιν ἐκτυγχάνει ὅσον δύναται ἐπιεικέστατα, Legatos
 quam mitissime potest adit, Legatos adit, et quam
 mitissime potest eos alloquitur. Et rursum in Alcib.
 Ἐπιστάμενος χρῆσθαι τοῖς ἐκτυγχάνουσιν οἰκείως, Hu-
 maniter excipere eos qui se convenirent; Humaniter
 agere s. Humanum se præbere iis qui ad se venient.
 Cic. quoque interpr. Convenio, h. l. Plat. Apol. (32.)
 Ἐμοιγε αὐτῷ θαυμαστὴ ἂν εἴη ἡ διατριβὴ αὐτόθι, ὅπου
 ἐκτύχοιμι Παλαμῆδην καὶ Αἴαντι τῷ Τελαμώνος, καὶ εἰ
 τις ἄλλος τῶν παλαιῶν διὰ κρίσιν ἄδικον τέθνηκε: sic
 reddens Latine, Quanta autem delectatione afficerer
 cum Palamedem, cum Ajacem, cum alios iudicio
 iniquorum circumventos convenirem? Ubi convenire
 et ἐκτυγχάνειν est Venire ad aliquem et cum eo ser-
 monem conferre de rebus suis. Itidem magistratui
 ἐκτυγχάνειν dicitur, qui cum convenit ob sua vel aliena
 negotia: veluti cum ad eum defert injuriam sibi fa-
 ctam. Plut. (9, 98.) Παρεγενόμενος εἰς τὴν Σπάρτην,
 καὶ τοῖς ἐφόροις ἐνετύχων: paulo post, Τοῖς ἐφόροις
 ἐκτυγχάνει ὦν μηδὲν προσεχόντων, ἐπὶ τοῖς βασιλέας
 ἴεται, καὶ ἀπὸ τούτων ἐκάστῳ τῶν δημοτῶν προσῶν
 ὠδύρετο. Ubi ἐκτυγχάνειν vocat τὸ ἐπὶ τινι ἵναί s.
 προσίεναι τινὶ καὶ ὠδύρεσθαι. Similiter et Deo ἐκ-
 τυγχάνει, Qui eum quasi convenit vel sua vel aliena
 causa, Qui ab eo aliquod petit, eum rogans, aut etiam
 pro alio intercedit: sumta metaph. a legatis ap. re-
 gem aliquem pro quopiam intercedentibus, ut Greg.
 Naz. quoque indicat, exponens h. l. in Epist. ad Hebr.
 7, (25.) Πάντοτε ζῶν εἰς τὸ ἐκτυγχάνειν ὑπὲρ αὐτῶν.
 Sic accepit et Paul. ad Rom. 8, (27.) Κατὰ Θεὸν ἐκ-
 τυγχάνει ὑπὲρ ἁγίων. At 11, (2.) usurpavit hoc verbum
 simpliciter pro Colloquor, de Elia propheta dicens,
 Ἐκτυγχάνει τῷ Θεῷ κατὰ τοῦ Ἰσραήλ, Colloquitur cum
 Deo contra Israel, conquerens ei sc., quod Israelitæ
 occisis prophetis et suffossis altaribus, suam quoque
 animam quærerent, qui unus superesset. Vetus tamen
 Interpres et ibi vertit Interpellat Deum adversus Israel:
 ac si Deo exposuisset Israelis facinora, eumque inci-
 tasset ad pœnas ipsi infingendas. In iisd. N. T.
 scriptis magistratui quoque ἐκτυγχάνειν dicitur, pe-
 rinde ut ap. Plut. et alios, veluti Act. 25, (24.) Festus
 provincię administrator dicit, Περί οὗ πάν τὸ πλῆθος
 τῶν Ἰουδαίων ἐνετύχον μοι ἐν τε Ἱεροσολύμοις καὶ ἐν-
 θάδε, ἐπιβοῶντες μὴ δεῖν ζῆν αὐτὸν ἐτι, De quo omnis
 multitudo Judæorum compellavit me. Sic pass. voce
 ac signif. idem magistratus ἐκτυγχάνεσθαι dicitur,
 cum compellatur et rogatur aliquid, Plut. Probl.
 Rom. Ὅθεν οὐδὲ ἀποπέψασθαι γυναῖκα πρότερον ἔξην,

οὐδὲ νῦν, ὡς φαίκεν, ἔξεσται, ἀλλ' ἐφ' ἡμῶν ἐπέτρεψεν ἐν-
 τευχθεῖς Δομετιανὸς. Cum quidam eum compellissent
 ac rogassent. Bud. quoque ibi ἐντυγχάνεσθαι interpr.
 Conveniri, Compellari, Libello supplici adiri, Orari.
 || Signif. etiam Negotium cum aliquo habere et
 commercium, Andocid. 29. Τί χρῆ προσδοκᾶν τοῦτον
 περὶ τοῖς ἐντυχόντας τῶν πολιτῶν διαπράττεσθαι; Bud.
 Sic accipi potest ap. Aristot. Eth. 9, (10.) Οἱ δὲ πολὺ-
 φίλοι καὶ πᾶσιν οἰκείως ἐντυγχάνοντες, οὐδενὶ δοκοῦσιν
 εἶναι φίλοι, ut sit, Qui humaniter versari et agere
 cum quovis solent. Nisi malis, Familiariter et comiter
 cum quovis colloquentes, Familiariter et comiter
 obvium quemque alloquentes: ut ἐντυγχάνειν hic
 sit, quod dicitur διὰ λόγων ἐντυγχάνειν. Itidem e
 Plat. de Rep. Ἐντετύχηκα οὐχ οὕτως ἔχουσι καὶ ἄλλοις,
 pro Versatus sum cum. || Dicitur etiam aliquis alicui
 ἐντυχεῖν κατ' ὄψιν, pro Eum vidisse. Legitur enim ap.
 Plut. Lycurgo, in ipso statim initio, Ἐνδὲ
 δὲ κατ' ὄψιν ἐντυχεῖν Ὀμηρῷ, sc. λέγουσι τὸν Λυ-
 κοῦργον, Sunt qui et Hom. ab eo visum dicant.
 || Ἐντυγχάνειν γράμμασι, Accipere literas s. Adipisci: ||
 ut περιτυχεῖν et κομίζεσθαι. Bud. e Synes. Οὐκοῦν
 ἐντεύξη μὲν ταῖς δημοσίας ἐπιστολαῖς. E quo ἐντυγ-
 χάνειν γράμμασι supra habuimus pro Invenire literas.
 Alioquin ἐντυγχάνειν γράμμασι vel βιβλίῳ, est Legere
 literas vel librum qui in manus nostras pervenit,
 Herodian. 4, (12, 12.) Κελεύει Μακρίνῳ ἀποστάντι
 καὶ ἰδιάσαντι ἐντυχεῖν τοῖς γράμμασι, Legere literas.
 Ipsi enim per negotia eas aperire et legere non va-
 cabat. Et rursum Synes. Ἐντυγχάνειν γράμμασιν
 ἡμετέροις, καὶ τὰ παρ' ἡμῶν εἰδέναι, Legere literas
 vestras, etiam Nancisci, Bud. Sic Plut. adv. Colot.
 Μὴ τοῖς ἐκείνων συντάγμασιν ἐντύχης, μηδὲ ἀναλάβης
 εἰς χεῖρας Ἀριστοτέλους τὰ περὶ οὐρανοῦ καὶ τὰ περὶ
 ψυχῆς. Similiter in Lycurgo Idem, Ἐντυχῶν ποιήμασι,
 Qui legit poemata. Et Herodian. 1, (1, 4.) Τῇ τῶν
 ἐντευξομένων μνήμῃ, Eorum qui legent. Itidem
 Diosc. præf. l. 1. Τοὺς ἐντευξομένους τοῖς ὑπομνήμασι,
 Qui hosce commentarios legent, in hosce commen-
 tarios incident. || Item ἐντυγχάνειν τιῶν dicitur in
 sermone, Qui in eum incidens verba de eo facit. Affertur
 enim e Greg. Naz. Θεῷ δὲ ἐντευξόμεθα νῦν μὲν
 ὀλίγα, pro Pauca quidem nunc de Deo loquemur.
 || Præterea aliquis rei alicui, dum fit, ἐντυγχάνειν
 dicitur pro Astare et Interesse, Diosc. præf. l. 1.
 Οὐτε γὰρ ὁ τῆ βλάστη ἐντευχῆκῶς μόνον, δύναται τὸ
 ἀκμάζον γνωρίσαι, οὔτε ὁ ἑωρακὴς τὰ ἀκμάζοντα, τὸ
 ἀρτιφύεθ ἐπιγνώσκει, Qui pullulanti herbæ duntaxat
 astiterit, Ruell. Et mox, Ὁ δὲ πολλάκις ἐντευχῆκῶς
 αὐτοῖς καὶ ἐν πολλοῖς τόποις, μάλιστα τὴν ἐπίγνωσιν ποιή-
 σεται. [Ἐντυγχάνω, de precibus, Schæf. Apoll. Rh.
 T. 2. p. 169. Valck. Schol. in N. T. 2, 534. Schleusn.
 Lex. N. T. "In sensu Legendi illustravi ad Eunap.
 126." Boiss. Mss. Philop. 4. Συγγράμμασι φιλοσόφων
 ἐνετύχανε. "Thom. M. 318. 757. ad Charit. 412.
 Markl. Iph. p. 258. Wakef. Ion. 670. Phil. 1329.
 1333. Jacobs. Anim. 274. T. H. ad Plutum p.
 24. Brunck. Aristoph. 2, 92. ad Lucian. 2, 265.
 Ruhnk. Orat. Gr. 82. Boeckh. ad Sim. p. xix. in
 Min. p. 17. ad Herod. 67. 602. Wyttenb. Select.
 183. ad Diod. S. 1, 364. Valck. Phæn. p. 83. Toup.
 Opusc. 1, 22. ad Mær. 321. Alciph. 134. 142. 154.
 196. Fischer. Ind. Palæph. Lego, Heind. ad Plat.
 Lys. 29. Boeckh. ll. cc. Heyn. ad Apollod. 970.
 Poto, Plut. Ages. p. 52. Crus. De coitu, Solone c.
 20. Bergler. ad Alciph. 153. De constr., Anonym.
 in Toup. Emendd. 4, 445. Brunck. ad Eur. Or. p.
 209. ad Herod. 602. Cum gen. 342. Toup. Opusc.
 1, 313. Schneid. ad Xen. Hier. 254. Cum dat.,
 Toup. Opusc. 1, 383. Ἐντυγχάνειν βιβλίῳ, Hesyck.
 Præf. ad Eulog. Ἐντυχῶ et ἐντυχῶν conf., Brunck.
 Soph. 3, 397." Schæf. Mss. Insum, Quint. Sm. 6,
 285." Wakef. Mss. Herod. 4, 140. Αελυμένης τῆς
 γαφύρας ἐντυχόντες, Cum solum pontem offende-
 rent. Plut. Pomp. 55. Ἐνέτυχε βοηθεῖν. Lobeck.
 Phryn. 395. Vide Τυγχάνω. * "Ἐντυχέω, i. q. ἐν-
 τυγχάνω, Adamant. 419." Wakef. Mss.] Ἐντυχία, ἡ,
 Congressus, Colloquium familiare, Plut. de Deo
 Socr. Τίνα χρῆ τὸν ξένον, καὶ πῶς καὶ πῶθεν προσάγο-
 ρεῖν; ἀρχὴ γὰρ τις ἐντυχίας καὶ γνώσεως αὐτῆ συνήθης:

[cf. 6, 247. 8, 303. Athen. 441. Gl. Interpellatio.
 Chrys. Hom. 134. T. 5. p. 861. Ἐντυχία λέγεται, ὅταν
 τις κατὰ τῶν ἀδικούντων ἐντυχάνῃ τῷ Θεῷ, προσκαλού-
 μενος αὐτῶν εἰς ἐκδίκησιν. * "Ἐντυχίται, Hæretici,
 Clem. Alex. 265." Kall. Mss. * "Δεντυχέω, Anna C.
 271." Elberling. Mss.] "Ἐντευγμα, Id cui ἐντυγχάνο-
 "μεν, κύρμα." ["Apollon. Lex. v. Κύρμα." Schleusn.
 Mss. "Ad Diod. S. 1, 695. 2, 616. Heyn. Hom. 5,
 97." Schæf. Mss.] Ἐντευξίς, ἡ, pro eod. Synes. Ep.
 86. Τῆς πρώτης ἐντευξέως παρέξουσιν πρόφασιν, Primæ
 congressionis præbituram occasionem, Quæ aditum
 ad te patefaciet. Sic Plut. Pompeio (init.) Πιθιυρό-
 της λόγου, πίστις ἦθους, εὐαρμοσσία πρὸς ἐντευξίν, ὡς
 μηδένας ἀλυπτότερον δεθῆναι, μηδὲ ἥδιον ὑπουργῆσαι
 δεομένῳ. Ubi Bud. quoque interpr. Congressus,
 Compellatio: addens, ap. Synes. poni pro Collo-
 quium, ap. Aristot. pro Conversatio. Sic Isocr. ad
 Dem. (4. p. 5. Cor.) Τὰς ἐντευξίσεις μὴ πυκνὰς ποιῶν
 τοῖς αὐτοῖς, μηδὲ μακρὰς περὶ τῶν αὐτῶν, Ne crebrius
 cum iisd. colloquere et congregere. Et Alex. Aphr.
 ap. Suid. scribit, Aristot. ἐντευξίσεις vocare τὰς πρὸς
 τοὺς πολλοὺς συνοουσίας, οἷς δεῖ μὲν ἐντυγχάνειν κοινω-
 κικούς τε ὄντας καὶ φιλανθρώπους, καὶ ἐντυγχάνειν
 ὠφελίμως. Annotat autem hæc in eam definitionem,
 qua dicitur dialectica esse φιλοσοφία πρὸς γυμνασίαν,
 καὶ πρὸς τὰς κατὰ φιλοσοφίαν ἐντευξίσεις. Et rursum
 Plut. Solone (27.) Ἡ πρὸς Κροῖσον ἐντευξίς, Congres-
 sus et colloquium cum Cræso. Idem in suo περὶ
 Δυσωπίας libello dicit, Πρὸς ἡγεμόνας ἐντευξίσεις, Com-
 pellationes, quibus sc. compellantur et conveniuntur
 aliqua de re. Hesychio ἐντευξίς est ἀπάντησις κατὰ
 τῶν πλημμελησάντων, δέησις εἰς ἐκδίκησιν, ut cum quis
 magistratu ἐντυγχάνει, i. e. eum convenit et com-
 pellat ac pœnas exscipit de iis a quibus injuriam ac-
 cepit. ["Villois. Long. 89. 281. Diod. S. 2, 306.
 Valck. Anim. ad Ammon. 56. Preces, ad Diod. S. 2,
 124." Schæf. Mss. Schleusn. Lex. N. T. "Ἐντευ-
 ξίσεις ὀχλικάι, Orationes populares, ad populum ha-
 bendæ, Dionys. Jud. Thuc. 50. p. 939." Ernesti
 Lex. Technol. Gr. Rhet. * Ἐντευξίδιον, τὸ, Libellus,
 Arrian. Epict. 1, 10. * "Ἐντευκτέον, Communican-
 dum est, Clem. Alex. 733(=615.) Wakef. Mss.
 Basil. 3, 177. * Ἐντευκτής, Gl. Interpellator.] Ἐν-
 τευκτικός, Cui ἐντυγχάνειν facile est, Ad quem facilis
 patet aditus, Qui adeuntibus facilem se præbet, Al-
 loquio facilis, Qui conveniri et compellari facile po-
 test, i. q. εὐπρόσδοτος s. εὐπρόσιτος, εὐπροσήγορος: ut
 sunt quos Lat. vocant Affabiles, Faciles, Comes,
 Humanos. Plut. Alcib. (13.) Ἐντευκτικός γὰρ ἰδίῳ καὶ
 πιθανὸς ἐδόκει μᾶλλον ἢ φέρειν ἀγῶνας ἐν δήμῳ δυνα-
 τός: de ipso Alcibiade, quem in eod. libro dicit
 novisse χρῆσθαι τοῖς ἐντυγχάνουσιν οἰκείως: ut ἐντευ-
 κτικός i. sit q. ὁ ἐπιστάμενος χρῆσθαι τοῖς ἐντυγχάνου-
 σιν οἰκείως: (6, 32.) Ἐντευκτικούς αὐτοὺς εἶναι παρα-
 σκευαστέον καὶ φιλοπροσηγόρους, Faciles ad colloquium.
 [* Ἐντευκτός, Tzetz. Exeg. in Il. p. 27, 16.] "Ἀνέν-
 τευκτος, Cui non est ἐντυγχάνειν, Hominum con-
 "gressus fugiens, Inaffabilis." [* Ἀνέντευκτος, καὶ
 ἀδωρος vocatur Justitia, quæ neque donis, neque pre-
 cibus movetur, ut contra officium agat, Plut. 7, 399.
 919. "Theod. Prodr. in Notit. Mss. 6, 543." Boiss.
 Mss.] CONTR. Δυσέντευκτος, Qui conveniri et com-
 pellari difficulter potest, Ad quem non facile patet
 aditus, Adeuntibus se difficilem præbens, Qui con-
 veniendi et compellandi sui copiam paucis et raro
 facit, Inaffabilis, Polvb. (5, 34, 4.) Synonymum: ei
 est ἀπροσήγορος. ["Thom. M. 254." Schæf. Mss.
 * Δυσέντευξια, Difficilis aditus, Diod. S. 19, 9. Cassii
 Probl. 80. * "Ἐνέντευκτος, Coust. Manass. Chron.
 p. 124." Boiss. Mss. * "Ἐνέντευκτος, J. Poll. 5, 139."
 Kall. Mss. * Ἐπεντυχάνω, unde * Ἐπέντευκτος,
 Sumtu facilis, Pachym. Proœm. ad Dionys. Areop.]
 Inde et verba BICOMP. Κατεντυγχάνω ET Ὑπερεν-
 τυγχάνω, oppositæ signif. Nam κατεντυγχάνω est κα-
 τὰ τινος ἐντυγχάνω, ὑπερεντυγχάνω autem, ὑπὲρ τινος.
 Igitur κατεντυγχάνω, Convenio et compello aliquem
 contra alium, ut cum quis principem aliquem con-
 venit, et accusat aliquem injuriæ sibi illatæ, Bud.
 Contra aliquem ap. alium verba facio, afferens ejus
 usum e Basil. (2, 86=)300. [Phot. Κατεντευχθέντα

κατεντυχηθέντα: ita Suid. et Hes.: Euseb. Comm. in Ps. p. 179. Montef. Κατεντυχάνων του λαού.] Κατεντευκτης, Qui aliquem conveniens et compellens, accusat vel alium vel illum ipsum quem convenit ac compellat, Job. 7. fin. Διὰ τί ἔθου με κατεντευκτὴν σοῦ; Cur fecisti ut te compellationibus meis incuissem? Bud. interpr. Oblocutor, subjungens tamen et hanc ejus loci interpr., Quare posuisti me contrarium tibi? [Schleusn. Lex. V. T. Phot. Κατεντευκτὴν κατεντυχάνουσαν καὶ κατεντευκτης κατήγορος. * Παρεντυχάνω, Epiph. 1, 417. * Παρεντυχία, Gl. Interventus. Ibidem * Παρέντευξις, sine interpretatione.] “ Προεντυχάνω, Prius incido, ut προεμπίπτω, Synes. Ep. 108. Τοῖς σκοποῖς ἡμῶν προεντυχόντες: 52. dicit οἱ προεντυχάνοντες pro Qui ante accedunt, ad venditorem sc. At 88. Ὡς οὐκ ἄξιον ἐτέρῳ βιβλίῳ προεντυχεῖν, Quod non oporteret alium librum ante legere.” [“Ruhnk. ad Vell. 169.” Schæf. Mss. Basil. 3, 261. 368. Plut. Nicia 10. Τῆ βουλή προεντυχάνοντες, Primo in curia auditi, ubi olim προσεντυχάνοντες. * Συνεντυχάνω, unde * Συνέντευξις, Hes. v. Συντυχία.] Ὑπεντυχάνω autem, Convenio et compello pro, Interpello et intercedo pro, ad Rom. 8, (26.) Τὸ πνεῦμα συναγλαμβάνεται ταῖς ἀσθενείαις ἡμῶν τὸ γὰρ τί προσενζώμεθα καθὼς δεῖ, οὐκ οἶδαμεν, ἀλλ’ αὐτὸ τὸ πνεῦμα ὑπεντυχάνει ὑπὲρ ἡμῶν στεναγμοῖς ἀλαλήτοις, Interpellat pro nobis suspiriis inenarrabilibus. Proprie ὑπεντυχάνειν dicitur, qui convenit aliquem super negotio alterius, veluti si quis adeat principem, expositurus, commendaturus et adjuturus causam amiei. [Valck. Schol. in N. T. 2, 533.] Ὑπέρεντευξις, Compellatio ejusmodi, Intercessio, Deprecatio, Greg. Naz. [“ 1, 611.” Schleusner. Mss. * Ὑπεντυχάνω, Greg. Naz. 1, 599.]

Ἐπιτυχάνω, itidem Incido, ut ἐντυχάνω, Aristoph. (N. 195.) εἶσιθ’ ἵνα μὴ κείνος ἡμῖν ἐπιτύχη, Ne forte in nos incidat. Nisi malis, Nanciscatur, Offendat, Deprehendat. Thuc. (3, 75.) Καὶ αὐτῶν τινας, οἷς ἐπέτυχον, εἰ μὴ Νικόστρατος ἐκόλυσε, διέφθειραν ἂν, In quos forte inciderant, Synes. Ep. 134. Εἰ μὲν οὖν ἐπέτυχέ σου ζητῶν, Si te invenit et nactus est. Item ἐπιτυχάνειν de aliis etiam quibusvis rebus dicitur pro Assequi, Nancisci: proprie autem de sagittariis, ut et τυγχάνειν. Plut. de Def. Orac. Καθάπερ οἱ πολλὰ βάλλοντες, ἐπιτυχάνουσι παλλάκεις, Qui molum jaculantur, sæpe attingunt et assequuntur scopum. Hinc sumta metaph. ἐπιτυχάνειν τινὸς dicitur Qui assequitur s. consequitur, Nanciscitur s. Adipiscitur, Potitur, Compos fit ejus quod desideravit et ad quod diu contendit. Dem. (1490.) Δόξης ἐπιτυχάνων, Gloriam assequens, sibi comparans, Aristoph. Πλ. (245.) Μετρίον γὰρ ἀνδρὸς οὐκ ἐπέτυχες πόποτε, Modestum virum nunquam es nactus, Democr. ap. Diod. L. Ὁ γαμβροῦ μὲν ἐπιτυχῶν, εὐρυνυῖον ὁ δὲ ἀποτυχῶν, ἀπώλεσε καὶ θυγατέρα, Qui generum nactus est commodum. Et Alex. Aphr. de Fato, Τροῦ μὴ πάντων ἐπιτυχάνειν τοὺς ἀνθρώπους, hanc afferri causam, quod ἡ φύσις ἐκάστου, καὶ ἡ εἰρμαρμένη οὐ πάντη εὐδοεῖ, ἀλλὰ γίνεται τινα καὶ παρ’ αὐτὴν, Quod non omnia assequantur quæ cupiunt, vel etiam, Quod non in omnibus felices habeant successus, Synes. Ep. 57. Τάχα δὲ μόλις πραγμάτων ἀπτόμενος ἐπετύχωνον, Vix causas capessens assequerbar quod volebam, et prosperos habebam successus. Et Auctor Epistolæ ad Hebr. (6, 15.) Ἐπέτυχε τῆς ἐπαγγελίας, Consecutus est promissum, Potitus est eo quod promissum ei fuerat. [“ Ἐπιτυχεῖν τινὸς notat, quando de personis ponitur, In aliquem incidere, quando de rebus Rem consequi.” Valck. Schol. in N. T. 2, 506.] Philostr. Ἐπιτυχῶν νηὸς, Navem nactus, Aristot. Œc. 2. Εὐόνων ἐπιτετύχηκε, Vili pretio nactus est quæ emebat. Atque ut ἐπιτυχάνειν τινὸς dicimur Cum ipsum assequimur, et prospero in eo utimur successu, ita ipsum vicissim ἐπιτυχάνεσθαι, Cum succedit et ex animi sententia evenit: quod et ἐπιτυχὸς ἀποβαίνειν dicitur, et κατορθοῦσθαι, oppositum habens ἀποτυχάνεσθαι. Joseph. c. Appion. 2. Καλῆς οὖν αὐτῆ προαιρέσεως καὶ πράξεων μεγάλων ἐπιτυχανομένων, εἰκότως ἐνόμιζον ἡγεμόνα τε καὶ

σύμβουλον θεῖον ἔχειν. Itidem ἐπιτετετυγμένα πράξεις ap. Polyb. (6, 53, 2.) Res quæ felici successu et e voto gestæ sunt. At, Ἐπιτετετυγμένους ἦν ἐν μοῖραις, e Plut. (6, 454.) affertur, cum hac interpr. Nigri, Parcis erat obnoxius. || Ἐπιτυχάνω accipitur etiam pro ἐντυχάνω, Convenio, Ad eod. aliquem ut verba cum eo faciam, Plato de LL. 6. loquens de magistratibus, Ἰόντι δὲ τινι ποθὲν ἀλλοθεν, εἴτε καὶ ἐξ αὐτῆς τῆς πόλεως, ετοίμως ἐπιτυχεῖν ἀναγκαῖον ἔστιν, ἂν τε ἀγγέλλειν βούληται τις, εἴαν τ’ αὐτὸν πυρθάνεσθαι τῶν ὄντων προσηκεῖ πόλει. Bud. PARTICIP. Ἐπιτυχῶν de quolibet dicitur, in quem primum incidimus; ut etiam ὁ τυχῶν, et ὅς ἐτυχε, s. ὅστις ἂν τύχη. Plato de LL. Τοῦ ἐπιτυχόντος νομοθέτου γινόμενα, Quæ cujuslibet sunt legislatoris, de Rep. 2. Ἄρα παρήσομεν τοὺς ἐπιτυχόντας ὑπὸ τῶν ἐπιτυχόντων μύθους πλασθέντας ἀκούειν τοὺς παῖδας; Quaslibet fabulas a quibusvis fictas audire. Sic Gal. Τὰ ἐπιτυχθέντα φάρμακα, Quaslibet medicamenta. Et quoniam ea, quæ passim obvia sunt, vilis plerumque sunt et vulgaris, ideo pro Vilis, Vulgaris et Trivialis, accipitur; Plato de Rep. 2. Οὐ γὰρ περὶ τοῦ ἐπιτυχόντος ὁ λόγος. Nec enim de re vulgari et levi agitur. Item et homo ἐπιτυχῶν dicitur Qui ex eorum numero est, qui passim nobis occurrunt, i. e. Qui plebeius est et e vulgo, Vilis et humilis conditionis: ut, Τὰ τῶν ἐπιτυχόντων παιδία. [Jambl. V. P. 86. “ Ad Diod. S. 1, 243. 298. 326. 330. 359. 371. 398. 501. 544. 2, 8. 188. 406. Abresch. Œseb. 2, 83. ad Lucian. 1, 28. 663. Jacobs. Anth. 11, 313. Sylb. ad Paus. 67. ad Herodian. Philet. 477. Wytttenb. ad Plut. 1, 469. Anton. Lib. 282. (39. 41.) Verh., ad Xen. Eph. 71. 281. ad Charit. 34. ad Herod. 666. De constr., ad Diod. S. 1, 193. Cum gen., Philostr. 240. Boiss., Plut. 5, 400. Hutt., Thuc. 2, 177. Bip., Xen. Mem. 4, 2, 28. Ἐπιτ. τινι, Incido in aliquid, Longus p. 5. Vill. Ὁ ἐπιτυχῶν, Wakef. Herc. F. 1252. Dionys. H. 1, 176. 185. Ἐπιτετεῦχθαι, Diod. S. 1, 89. vertunt Sapientia laudem mereri. Ἐπιτετετυγμένος, Diod. S. 2, 512. Ἐπιτετετυγμένον, ad 2, 152.” Schæf. Mss. “ Cum dat., Diod. S. 3, 73. 83. alibi.” Wakef. Mss. Hipparchus Stobæi ap. Gale p. 671. Lobeck. Phryn. 395. Vide Τυγχάνω. Pro ἐντ., Plato de LL. 6. p. 264. Vide Schn. Lex. Schleusn. Lex. N. T. * “ Ἐπιτετετυγμένους, Feliciter, Orig. e. Cels. 4. p. 198.” Seager. Mss. Diod. S. 176. Basil. 2, 99. “ Diog. L. 106. * Ἐπιτυχεῖν, i. q. ἐπιτυχάνω, Hes.” Wakef. Mss. “ Greg. Nyss. ap. Wolf. Aned. Gr. 2, 237.” Kall. Mss. * “ Ἐπιτετετυγμένους, Prospere, Schol. Soph. El. 944. * Ἐπιτύχημα, Etym. M. 548, 45.” Wakef. Mss.] Ἐπιτυχῆς, de Homine qui in consiliis et actionibus suis ἐπιτυχάνει, i. e. Prospero successu utitur et voti sui compos fit, assequens sc. id ad quod contendebat. Isoer. dicit etiam δόξα ἐπιτυχῆς καιρῶν, Quæ occasiones nanciscitur, Panath. (11.) Τοὺς καλῶς χρωμένους τοῖς πράγμασι, καὶ τὴν δόξαν ἐπιτυχῆ τῶν καιρῶν ἔχοντας, καὶ δυναμένην ὡς ἐπιτοπολὸν στοχάζεσθαι του συμφέροντος. [Polyb. 3, 15, 6. 5, 102, 1. 10, 2, 5. “ Boiss. Philostr. 404. Wakef. S. Cr. 3, 33. ad Diod. S. 1, 326.” Schæf. Mss.] Inde ADV. Ἐπιτυχῶς, μετὰ τοῦ ἐπιτυχάνειν, Ita ut assequaris, Prospero successu, Feliciter, Isoer. Panath. (90.) Ἐγὼ δ’ ὑπελειπόμην, ε. μὲν ἴσως διελεγμένος, Feliciter. Nam paulo ante dicit, Ἐμὲ ἐπηύεσαν ὡς διελεγμένον τε νεαρώτερον ἢ προσεδόκησαν, ἡγωνισμένον τε καλῶς. Expr. etiam Vulgariter: quo sensu diceretur potius * ἐπιτυχόντως. [Plut. 8, 685. Mario 17. Appian. B. Pun. p. 78. “ Toup. Opusc. 2, 16.” Schæf. Mss.] Ἐπιτυχία, ἢ, Adeptio, Prosper successus, Alcidas. Μεμήσασθαι τὰς τῶν εὐλογῶντων ἐπιτυχίας. Legitur et in Epitome Polybiana. [Polyb. 1, 6, 4. 5, 14, 11. 6, 54, 1. Dionys. H. 1. p. 194, 27. * Ἀπεπιτυχία, Gl. Repulsa. * Ἀνεπιτυχῆς, Artemid. 4, 24. * “ Ἐπιτυχός,” Wakef. Mss.] Ab Ἐπιτυχάνω derivata sunt etiam hæc VERBA-LIA, Ἐπίτευγμα ET Ἐπίτευξις, ejusd. cum præcedente ἐπιτυχία ut originis, ita etiam signif., i. e. Adeptio, Successus, Obventio, Reditus, Proventus, πρόσδος. Apud Suid. Οἱ δὲ θαυμάσαντες τὰ πλήθη τῶν κατοικούντων τὴν Αἴγυπτον, καὶ τὰ τῶν τόπων ἐπι-